
Mežupes pamatskola   

PROFESIONĀLĀS PAMATIZGLĪTĪBAS pedagogu sadarbības grupas darba plāns   

2023./2024.mācību gadā   

    PLĀNOTAIS   ATBILDĪGAIS   IZPILDE   

SEPTEMBRIS   1. Informācijas par paredzētajiem 
kvalifikācijas eksāmeniem, norādot 
kvalifikāciju un plānoto kvalifikācijas 
eksāmenu teorētiskās daļas norises 
laiku nosūtīšana VISC ( līdz 
5.septembrim)   
   
2. Informācija par plānotiem p/d e-
klasē sadaļā – pārbaudes darbu 
plānotājs, tematisko vielas plānu 
izstrāde, pievienošana e-klasē 
(plānojot atbalsta pasākumus 
skolēniem pēc nepieciešamības) līdz 
1.10.2023.  
   
3.  Profesionālās pamatizglītības 
sadarbības grupas sanāksme ( 
11.09.23) darba plāns, aktualitātes, 
mācību rezultātu prognozes P2, G2 
kursu audzēkņiem.   
  
4. Informatīva saruna ar P,G kursu 
skolēniem par iekšējo normatīvo aktu 
ievērošanu un MK noteikumiem 
Nr.220  
   
5. Sveiciens Skolotāju dienā 
(datorika)  

E.Erode- Kvizikevičiene   
    
    
   
   
  
   
Priekšmetu skolotāji   
   
   
   
  
  
  
 E.Erode- Kvizikevičiene, 
priekšmetu skolotāji   
   
   
  
  
E.Erode-Kvizikevičiene. 
audzinātāji, administrācija, 
sociālais pedagogs.  
  
  
  
I.Šķubere  

   
   
   
   
   
   
  
  
  
   
   
   
  
  
   
  
  
  
  
   

OKTOBRIS   1. Datu apkopošana par absolventu 
nodarbinātību pēc profesijas 
iegūšanas Mežupes pamatskolā   
   

E.Erode- Kvizikevičiene, 
priekšmetu skolotāji   
   
   

  
  
  
  



2. P,G kursu skolēnu sekmes 
(pārrunas pēc nepieciešamības).  
  
3. Kursos ‘’Vērtēšanas sistēmas un 
prakses pilnveide  pilnveidotā 
mācību satura un pieejas 
īstenošanā (LU SIIC) gūtās atziņas, 
dalīšanās pieredzē.  
  
   
  
   

   
  
  
E.Erode-Kvizikevičiene  

  
  
  
  
  
  
  
   

NOVEMBRIS   1.Informācijas apmaiņa ar audzēkņu 
vecākiem par mācību prakses 
organizēšanu 2.kursā. ( P/G grupas 
vecāku sapulce 3.novembrī )  
  
  
2. Informācija par plānotiem p/d e-
klasē sadaļā – pārbaudes darbu 
plānotājs   
  
3. Mācību stundu vērošana G grupā  
   

E.Erode- Kvizikevičiene   
  
  
  
  
  
E.Erode- Kvizikevičiene  

  
  
  
  
  
  
   

DECEMBRIS   1. Noslēguma pārbaudes darbi 
1.sem. (1.12.23-15.12.23)   
Sekmes 1.semestrī (apkopojums)  
    
2. Piparkūku laiks ( gatavošana, 
cepšana)   
  
3. Informācija 2. kursa skolēniem un 
vecākiem par prakses sadarbības 
līgumiem   
 (18.12.22.-22.12.22)   

Priekšmetu skolotāji   
    
    
  
E.Erode- Kvizikevičiene, 
L.Ermansone   
   
E.Erode- Kvizikevičiene   
   

  
  
  
  
   

JANVĀRIS   1. Sadarbības līgumu noslēgšana.  
   

 E.Erode- Kvizikevičiene   
    

   



2.Informācija par plānoto summatīvo 
vērtēšanu e-klasē sadaļā – 
pārbaudes darbu plānotājs.  
  
3. Summatīvā un formatīvā 
vērtēšana, vērtēšanas kritēriji mācību 
priekšmetos 
   
3. Profesionālās pamatizglītības 
pedagogu sadarbības grupas 
sanāksme 22.01.2024  
  
4. Labie darbi- pateicības cepumi (P+ 
skolēnu padome)  
 
5. Pedagogu profesionālās darbības 
kvalitātes novērtēšana (K.Š, L.E., I.Š, 
S.R.,Ie.Š). 
  

 E.Erode- Kvizikevičiene, 
priekšmetu skolotāji   
   
 
 E.Erode-Kvizikevičiene 
Priekšmetu skolotāji 
  
 
  
E.Erode- Kvizikevičiene,   
 Priekšmetu skolotāji.  
  
L.Ermansone  
 
 
 
E.Erode- Kvizikevičiene    

FEBRUĀRIS   1.Skolēnu zināšanu vērtēšana- 
galīgas vērtējums priekšmetā P2,G2 ( 
līdz 16.02.24)  
   
2. Mācību stundu vērošana P un G 
grupā (L.E., A.K., K.Š.), saruna ar 
pedagogiem pēc vērotām stundām.    
   
3. Jomas sanāksme 19.02.24 
-  skolēnu pielaide skolas 
eksāmenam  
-  kvalifikācijas prakses vadītāji  
   
4.Skolas eksāmena organizēšana 
21.02.24.  
   
  

Priekšmetu skolotāji   
    
    
    
 
E.Erode- Kvizikevičiene   
    
    
  
   
E.Erode- Kvizikevičiene, 
priekšmetu skolotāji   
   
  
E.Erode- Kvizikevičiene, 
A.Klagišs , K.Šteinbergs, 
L.Ermansone  
   

   



5..Prakses organizēšana ( no 
26.02.24-24.05.24)  
  
   
6. Saskaņot kvalifikācijas 
eksāmena  teorētiskās daļas 
jautājumus 2254304 programmā  
 
7. Pedagogu profesionālās darbības 
kvalitātes novērtēšana (K.Š, L.E., I.Š, 
S.R.,Ie.Š)- stundu vērošana, 
pašvērtējums. 
 
  

E.Erode- Kvizikevičiene   
   
  
  
E.Erode- Kvizikevičiene  
  
E.Erode-Kvizikevičiene 
pedagogi 

MARTS   1.Kvalifikācijas prakses vadītāju darbs 
, apmeklējot prakses vietas, 
dokumentācijas aizpildīšana pēc 
“Mācību prakses organizēšanas 
kārtība profesionālajās 
pamatizglītības programmās.   
 2. P,G kursu skolēnu sekmes 
(pārrunas pēc nepieciešamības). 
 
3. Pedagogu profesionālās darbības 
kvalitātes novērtēšana (K.Š, L.E., I.Š, 
S.R.,Ie.Š)- stundu vērošana, 
pašvērtējums.  

A.Klagišs, K.Šteinbergs, 
L.Ermansone  
  
    
 
 
E.Erode-Kvizikevičiene 
 
 
 
E.Erode-Kvizikevičiene 
pedagogi 

   

APRĪLIS   1.Kvalifikācijas prakses kontrole   
     
2. CPKE komisijas izveidošana   
Kvalifikācijas eksāmena norises 
grafika nosūtīšana VISC   
 
3. Pedagogu profesionālās darbības 
kvalitātes novērtēšana (K.Š, L.E., I.Š, 
S.R.,Ie.Š)- rezultātu apkopošana  

A.Klagišs , K.Šteinbergs, 
L.Ermansone  
  
E.Erode- Kvizikevičiene   
 
 
E.Erode-Kvizikevičiene 
pedagogi 

  

MAIJS  Kvalifikācijas prakses kontrole  
   

E.Erode- Kvizikevičiene  
   

  



Jomas sanāksme 29.05.24.  
Prakses rezultātu analīze, 
konsultācijas P2, G2 kursiem,  
audzēkņu pielaide kvalifikācijas 
eksāmenam  
  
  
Apliecību saņemšana  
  
Skolēnu zināšanu vērtēšana P1, G1 
(līdz 20.05.24.)  

   
E.Erode- Kvizikevičiene  
Priekšmetu skolotāji  
 
 
 
 
E.Erode-Kvizikevičiene 
 
Pedagogi 

JŪNIJS  Kvalifikācijas eksāmens   4.06.24.  
   
Izlaidums    ?.06.24.  
  
Profesionālās pamatizglītības 
pedagogu sadarbības grupas 
sanāksme-   

• Jomas darba izvērtējums  
• Eksāmena rezultātu 
izvērtējums  
• Izglītojamo sekmes P1, G1 
kursos, nepieciešamais atbalsts 
nākamajā mācību gadā.  

   

E.Erode- Kvizikevičiene  
   
 
 
E.Erode-Kvizikevičiene 
pedagogi 

  

  

Jomas koordinatore E.Erode- Kvizikevičiene  
 


